
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2237

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2237

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14894977 1484432 Александрина Лейла Рашадівна
55739481 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065054 Право 156,831

2 15374681 1484432 Артюшенко Богдан Олександрович
55377219 CM 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224773 Право 160,439

3 14871566 1484432 Басалаєва Дар`я Миколаївна
55593142 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029484 Право 156,709

1



4 15593749 1484432 Герасимович Олександра Вікторівна
55712144 TE 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248124 Право 152,459

5 15281742 1484432 Грама Єлизавета Іванівна
55589065 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097257 Право 155,968

6 15763967 1484432 Завальнюк Аліна Андріївна
54803877 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000442 Право 170,680

7 15086662 1484432 Костенко Софія Олександрівна
54858120 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218016 Право 150,197

8 15111254 1484432 Маланчук Катерина Вікторівна
55286010 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059924 Право 151,390

9 15299292 1484432 Марусенко Анастасія Олексіївна
55381432 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125011 Право 160,594

10 15257660 1484432 Олійник Дмитро Олексійович
54670269 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286718 Право 154,172

11 15165071 1484432 Пономаренко Кристіна Сергіївна
55575895 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002918 Право 156,786

12 15345169 1484432 Рядінський Захар Андрійович
55574292 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203690 Право 153,140

2



13 14881083 1484432 Сарай Степан Володимирови
ч

55577824 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097548 Право 153,897

14 15464616 1484432 Синиця Ілля Віталійович
55526433 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043755 Право 159,705

15 15324412 1484432 Спесивцев Богдан Артемович
55589383 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257608 Право 154,875

16 15670873 1484432 Стельмах Вікторія Олександрівна
54774961 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002050 Право 166,370

17 15297243 1484432 Степура Кіра Олександрівна
55583055 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045852 Право 154,143

18 15674379 1484432 Тимків Олесь Любомирович
55624310 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177921 Право 177,467

19 15228174 1484432 Шапошнік Олексій Сергійович
55591853 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044440 Право 154,049

20 15077225 1484432 Школяр Данило Андрійович
55763024 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070900 Право 156,706

21 15695829 1484432 Юристовська Дарія Володимирівна
55497627 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011178 Право 165,789

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2237

D9 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15730755 1482942 Колосович Каріна Сергіївна
55485158 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125721 Міжнародне право 165,239

2 15522811 1482942 Контурко Софія Євгенівна
52462249 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003834 Міжнародне право 162,932

3 15548682 1482942 Мартиненко Альона Володимирівна
55596265 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033272 Міжнародне право 160,959

4



4 15035026 1482942 Павленко Софія Андріївна
55583111 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014129 Міжнародне право 154,539

5 15249966 1482942 Поляніна Аліна Тарасівна
54870384 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000367 Міжнародне право 178,262

6 15769547 1482942 Соколовська Кетіно Євгенівна
55595257 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006550 Міжнародне право 179,791

7 15053024 1482942 Цвіренко Олександра Олександрівна
52872623 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009787 Міжнародне право 152,613

8 15682356 1482942 Чінгузова Таїсія Володимирівна
55567575 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091190 Міжнародне право 173,890

5


